

BRIGADE HOTEL VENTURES LIMITED

Corporate Identity Number (CIN) : U74999KA2016PLC095986
Regd. Off.: 29th & 30th Floor, World Trade Center,
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road,
Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore - 560 055
Phone : +91 - 080 - 4137 9200 Fax : +91 - 080 - 2221 0784



Ref: BHVL/NSEBSE/FRNP/29012026

January 29, 2026

Listing Department

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Department of Corporate Services – Listing

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Re.: Scrip Symbol: BRIGHOTEL /Scrip Code: 544457

Dear Sir/ Madam,

Subject: Publication – Unaudited Financial Results

We are enclosing herewith the extracts of Unaudited financial results for the third quarter and nine months ended December 31, 2025 published on Thursday, January 29, 2026 in “The Business Standard” (English Newspaper) and “Vijayavani” (Kannada Newspaper).

This is pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Brigade Hotel Ventures Limited

Nirupa Shankar
Managing Director
DIN: 02750342

Encl: a/a

ENGLISH NEWS PAPER THE BUSINESS STANDARD DATED JANUARY 29, 2026

SUB: UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

BRIGADE
HOTEL VENTURES LIMITED

BRIGADE HOTEL VENTURES LIMITED
Corporate Identity Number (CIN): L74999KA2016PLC095986
Regd. Office: 29th & 30th Floor, World Trade Center, Brigade Gateway Campus
26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore 560 055
Phone: +91-80 4137 9200 • Email: investors@bhvl.in • Website: www.bhvl.in

Extract of the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Third Quarter and Nine Months ended December 31, 2025

1. The Board of Directors of the Company at its meeting held on Wednesday, January 28, 2026 has approved the unaudited financial results for the Third Quarter and Nine Months ended December 31, 2025.
2. The full Financial Results of the Company along with Limited Review Report are available on the Stock Exchanges websites at www.nseindia.com, www.bseindia.com and also posted on the Company's website <https://bhvl.in/investors/regulation-46/quarterly-results/> and also can be accessed by scanning the Quick Response Code.

Place: Bangalore, India
Date: January 28, 2026

For Brigade Hotel Ventures Limited
Nirupa Shankar
Managing Director

KANNADA NEWS PAPER VIJAYAVANI DATED JANUARY 29, 2026

SUB: UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025

BRIGADE
HOTEL VENTURES LIMITED

ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಹೋಟೆಲ್ ವೆಂಚಸ್‌ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸುರುತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L74999KA2016PLC095986
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್: 29ನೇ ಮತ್ತು 30ನೇ ಮಹಿಳೆ, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ರೂನ್‌ಪ್ರೈಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ಟ್ರೋ, ಮತ್ತು ಲೈಫ್‌ಸ್ಟೇಟ್ - ರಾಜಾಟೆನ್‌, ಬೆಂಗಳೂರು 560 055.
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: +91-80-4137 9200.
ಇಮೇಲ್: investors@bhvl.in • ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bhvl.in

ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2025 ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳಿಗಳ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ (ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ಲೋಡ್‌ಫೈಕ್‌) ಹಣಕಾಸು ಘಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

1. ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ, ಬುಧವಾರ, ಜನವರಿ 28, 2026 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2025 ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಮೂರನೇ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳಿಗಳ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಹಣಕಾಸು ಘಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.
2. ಕಂಪನಿಯ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹಣಕಾಸು ಘಲಿತಾಂಶಗಳ ಮತ್ತು ಸೀಮಿತ ವಿಮರ್ಶೆ ವರದಿಯು ಸ್ಟೋರ್ ಎಕ್ಸ್‌ಬೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.nseindia.com, www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://bhvl.in/investors/regulation-46/quarterly-results/> ನಲ್ಲಿಯೂ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಫೋನ್ ರೆಸ್ಪೋನ್ಸ್ ಕೋಡ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ನೋಡಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ
ದಿನಾಂಕ: ಜನವರಿ 28, 2026